平成 28 年 6 月 22 日
お客さまへ

三井住友アセットマネジメント株式会社
投信直販お客さま窓口

定期積立プラン積立最低額引き下げのお知らせ

拝啓
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありが

とうございます。

さて、この度、弊社投信直販におきまして、下記のとおり定期積立プランの積立最低額を月々5,000

円から 1,000 円に引き下げいたします。

弊社では資産形成層への長期・分散・積立投資を推奨しておりますが、お客さまの資産形成のお

手伝いをさせていただくべく、今後も更なるサービス強化に努めてまいります。

ご不明な点がございましたら、なんでもお気軽に、投信直販お客さま窓口までお問い合わせくだ

さい。

末筆ながら、今後とも末永くご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

サービス名 内容 開始時期

定期積立プラン積立最低額の

引き下げ

定期積立プランの積立最低額を月々5,000 円から 1,000 円に

引き下げいたします。

さらに少額から積立投資が始められるようになりました。

2016年 6月 27日

以 上

＜お問い合わせ先＞
三井住友アセットマネジメント株式会社
投信直販お客さま窓口（営業日の午前 9 時～午後 5 時）
0120-45-1104 (ようこそ、いい投資)